HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA , 
il 	E: 

1eJlo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
227,54 (PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE CON CINCUENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

e A favor de Ricardo Hernán Talbot - D.N.I. N° 12.673.207, la suma total de $ 
113,77.- 

• A favor de Hugo Daniel Talbot - L.E. N° 8.521.462, la suma total de $ 113,77.- 

En concepto de 30 Horas Cátedra correspondientes al mes de Septiembre de 2007 y